

Egå Autoværksted ApS

Øster Kringelvej 9, 8250 Egå

CVR-nr. 29 62 05 20

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2016.

Elo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egå Autoværksted ApS Øster Kringelvej 9 8250 Egå
	Telefon: 86 22 16 13
	CVR-nr.: 29 62 05 20
	Stiftet: 14. juni 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Elo Munch Jørgensen, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	EMJ Egå ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation af person- og varebiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.384 t.kr. mod 4.167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 574 t.kr. mod 1.203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventet et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	3.384.004	4.167.046
1 Personaleomkostninger	-2.580.860	-2.528.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.318	-58.000
Resultat før finansielle poster	750.826	1.580.736
Andre finansielle indtægter	1.005	4.299
Øvrige finansielle omkostninger	-16.413	-12.476
Resultat før skat	735.418	1.572.559
Skat af årets resultat	-161.869	-369.442
Årets resultat	573.549	1.203.117
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	3.117
Disponeret fra overført resultat	-26.451	0
Disponeret i alt	573.549	1.203.117

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.173	149.691
Materielle anlægsaktiver i alt	206.173	149.691
Andre tilgodehavender	84.000	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	84.000	84.000
Anlægsaktiver i alt	290.173	233.691
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	89.155	79.575
Varebeholdninger i alt	89.155	79.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.162.032	1.505.654
Udskudte skatteaktiver	4.631	9.784
Periodeafgrænsningsposter	36.000	41.303
Tilgodehavender i alt	1.202.663	1.556.741
Likvide beholdninger	2.164.010	2.223.014
Omsætningsaktiver i alt	3.455.828	3.859.330
Aktiver i alt	3.746.001	4.093.021

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	957.078	983.528
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.682.078</u>	<u>2.308.528</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	493.561	591.990
	Gæld til tilknyttede virksomheder	489.500	336.945
	Selskabsskat	520.663	367.963
	Anden gæld	560.199	487.595
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.063.923</u>	<u>1.784.493</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.063.923</u>	<u>1.784.493</u>
	Passiver i alt	<u>3.746.001</u>	<u>4.093.021</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.433.663	2.297.206
Pensioner	85.601	166.795
Andre omkostninger til social sikring	44.475	49.547
Personalemkostninger i øvrigt	<u>17.121</u>	<u>14.762</u>
	<u>2.580.860</u>	<u>2.528.310</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	928.029	913.795
Tilgang i årets løb	108.800	136.484
Afgang i årets løb	<u>-378.363</u>	<u>-122.250</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>658.466</u>	<u>928.029</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-778.338	-807.588
Årets af-/nedskrivninger	-52.318	-52.138
Af- og nedskrivninger afhændede aktiver	<u>378.363</u>	<u>81.388</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-452.293</u>	<u>-778.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>206.173</u>	<u>149.691</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	983.529	980.411
Resultatdisponering	<u>-26.451</u>	<u>3.117</u>
	<u>957.078</u>	<u>983.528</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	1.200.000	600.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>1.200.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

EMJ Egå ApS, Øster Kringelvej 9, 8250 Egå